关于开展2022年度完成废弃矿山生态修复
项目监督检查的通知

各县市区自然资源和规划局：

为贯彻落实《宣城市人民政府办公室关于印发宣城市矿

山生态修复三年行动计划(2021-2023年)实施方案的通知》

(宣政办〔2021〕10号),巩固废弃矿山生态修复效果，根

据《安徽省废弃矿山生态修复管理办法(暂行)》《宣城市自

然资源和规划局关于印发2022年度废弃矿山生态修复项目

实施计划的通知》(宣自然资规函〔2022〕157号),决定开

展2022年度完成的94个废弃矿山生态修复项目全覆盖监督

检查。现就有关事项通知如下：

一、检查内容

1.检查项目资料，包括项目设计、施工、监理、验收等

相关资料(据实提供)。

2.核查工程措施按设计方案执行情况。

3.修复成效，包括隐患消除情况、植被成活情况、整体

复绿效果等。

4.项目移交及后期管护情况。

二、检查时间

2023年4月上旬，具体时间由各检查组自行安排。

三、检查人员

本次成立3个检查组，具体分工如下：

第一组 检查郎溪县、广德市

检查人员：李欢 徐帆

第二组 检查宣州区、泾县、旌德县

检查人员：吴守法 汪国爱

第三组 检查宁国市、绩溪县

检查人员：徐生平、张泽宏

四、有关要求

1.认真开展自查。各地要高度重视，认真部署，逐个矿

山提前开展自查，发现问题立行立改、补缺补差。

2.规范检查要求。各检查组要根据检查内容认真核查资

料、检查修复效果。按照“一表一图”要求填报《检查情况

表》,拍摄整理现场照片。市局将汇总各组检查情况，印发

检查发现问题通报。

3.积极落实整改。 对于检查组现场指出的问题，各地要

压实责任，攻坚克难，迅速落实，确保整改取得实效。

联系人：李欢，电话：18956316625。

附件：《检查情况表》

2023年3月31日

附件：

检查情况表

检查时间 检查县市区

参加人员

废弃矿山名称

修复方式 □生态重建□转型利用□自然恢复口辅助工程

发现的主要问题

检查意见及

建议

其他

	一、检查内容
	二、 检查时间
	三、 检查人员
	四、 有关要求